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SİRKÜLER SAYI: 2025/091                                                         28.04.2025  
 

 

E-FATURA SİSTEMİNDE İADE FATURALARINDA YER ALMASI 
GEREKEN BİLGİLERE İLİŞKİN DÜZENLEME YAPILMIŞTIR 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın www.ebelge.gib.gov.tr internet sitesinde yayımlanan 
28.01.2025 tarihli duyuruda, e-Fatura Paketi ve UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzunda 
güncellemeler yapıldığı ve bu güncellemelerin 17.02.2025 tarihinde devreye alınacağı 
belirtilmişti. Söz konusu duyuru ve duyuru ekindeki kod listelerine 2025/034 sayılı 
sirkülerimizde yer vermiştik. 
 
Müteakiben, www.ebelge.gib.gov.tr internet sitesinde yayımlanan yeni bir duyuruyla söz 
konusu güncellemelere yönelik geliştirmelerin yapılması için açıklanan sürenin 
28.03.2025 tarihine kadar uzatılması uygun görülmüştü. Bu kapsamda, 28.03.2025 
tarihine kadar e-Fatura Paketi ve UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzunda belirtilen 
geliştirmelerin mükelleflerce yapılması gereği doğmuştu. Konuya ilişkin bilgilendirme 
2025/047 sayılı sirkülerimizle yapılmıştı. 
 
Yukarıda bilgi verilen güncellemeler doğrultusunda, 28.03.2025 tarihinden itibaren 
düzenlenecek normal iade faturaları ile tevkifatlı iade faturalarında, 
 

• “Fatura Tipi” alanı mutlaka “İADE” olarak seçilmeli, 
 

• İadeye konu faturada, orijinal alış faturasının tarihi ve numarası açıkça 
belirtilmeli, 

 

• İade faturası, birden fazla alış faturası ile ilişkiliyse, ilgili alış faturalarının her birine 
ait fatura tarih ve numara bilgileri iade faturasında belirtilmelidir.  
 

https://dengeakademi.com/Files/Circular/4089.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/e-Fatura_Paketi_ve_UBL-TR_(Kod_Listeleri)_Kilavuzundaki_guncellemeler.pdf
https://dengeakademi.com/Files/Circular/4103.pdf
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Yukarıda belirtilen şartlara uygun düzenlenmeyen faturalar için Vergi Usul Kanunu 
kapsamında ceza uygulamasına gidilebilecektir. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 

 


